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Finlands Ev.-Luth. Student– 
och Skolungdomsmission rf 
(FSSM)  

Kontakta medarbetarna på 
fornamn.efternamn 
@studentmissionen.fi 

Kolla in Studentmissionens 
webbsidor på  
studentmissionen.fi!  
 
Vår mission är  
att göra Kristus känd bland 
studerande och skolelever. 
 
Den som är med i en 
stödring eller på en lokalfö-
renings e-postlista får auto-
matiskt FSSMnytt per e-post.  

Meddela din e-postadress 
för att få FSSMnytt också per 
e-post!  

augusti 2025 

Dags för en ny studentarbetare i 
Åbo—här presenterar han sig: 
 

Välkommen,  

Simon Perret!  
 
Jag heter Simon Perret och är 23 år. Jag är 
född och uppvuxen i Helsingfors, där jag se-
dan jag var barn varit aktiv i Petrus försam-
ling. Nu studerar jag teologi i Åbo där jag bor 
tillsammans med min fru Elsa. Utöver studi-
erna sysslar jag mycket med musik i olika 
former.  
 
När jag var 20 år gick jag lärjungaskolan 
Transform som ordnades av Petrus försam-
ling. Under det året lärde jag mig mycket om 
att leva som kristen i vardagen, fördjupade 
mina bibelkunskaper och blev bättre på att 
hålla andakter. Som en del av min praktik fick 
jag tillsammans med två vänner vara med 
och återuppliva församlingens ungdomsar-
bete som hade varit på paus i flera år. Verk-
samheten lever kvar än idag.  
 
Efter lärjungaskolan var det dags för bevä-
ringstjänstgörning. Där fick jag specialupp-
giften att fungera som beväringspastor för 
Nylands Brigad. Jag höll andakter och fick 
utbildning i krigstida själavård av försvars-
makten.  
 
Efter armén började jag studera teologi. Bi-
beln är dock inte enbart av akademiskt in-

tresse för mig, utan jag strävar efter att 
leva det den lär. Jag skulle beskriva mig 
själv som apologetiskt sinnad och jag har 
ett intresse för att se kristna fördjupa och 
försvara sin tro.  
 
Min bakgrund är i den lutherska kyrkan, 
men jag trivs också bra i ekumeniska sam-
manhang. Jag har de senaste åren varit 
aktiv i Studentmissionen, Metodistkyrkan 
i Åbo och SLEF:s verksamhet (såsom tors-
dagssamlingar och högmässor). Officiellt 
tillhör jag Åbo svenska församling.  
 
Som studentarbetare kommer jag att 
satsa på föreningens andliga välmående 
och att utvidga det utåtriktade arbetet, till 
exempel genom kaffeutdelningar och att 
göra föreningen känd för studerande.  
 
Simon Perret 
Studentarbetare i Åbo  
från och med augusti 

I höstas hjälpte 
Simon till med 

att bjuda på 
kaffe åt förbi-

passerande och 
bjuda in dem till 
kvällens föreläs-
ningar på Miss-
ion week i Åbo.  



Tack för din 

insats, Nico!  

 

När vi avtackade Nico Villanen med medarbetarna såg 

vi tillbaka på de år som gått och kunde konstatera att 

Studentmissionen i Helsingfors mår bra och har gått 

framåt under Nicos tid. På samlingarna som kallas Jesus

-kvällar deltar ca 20 personer varje gång. Dessutom 

ordnas bibelstudier, utflykter, fester och mycket annat.  

Studentmissionen i Helsingfors har varit speciellt bra på 

att låta alla som vill det bidra med sina talanger, om det 

så gäller att  hålla andakt, dra bibelstudium, fixa fika 

eller delta i lovsångsteamet. Den som har ett specialin-

tresse får gärna hjälpa till.  

Tack, Nico, också för ditt inhopp i Åbo under våren, där 

det blev extra mycket kaffeutdelningar tack vare dig!  

Nico har varit en stöttepelare i kaffeteamet i 
Helsingfors som haft för vana att gå ut till Socokom, 
Hanken eller Arcada en gång i veckan. På bilden 
syns Nico flankerad av Jona och Aron.  

 

På bilden nere en del av HSSM:s styrelse som gjorde 
en utflykt till Lahtis i våras. Fr.v. Nico, Hilja, Saga, 
Leo och Jona.  

Jonathan tar över i Helsingfors!  

 

Jonathan Vik har fungerat som ordförande för Studentmissionen i Helsingfors 

i flera år samtidigt som han jobbat som koordinator för den utåtriktade verk-

samheten, där han fokuserat på att arrangera Mission weeks. Han är alltså väl 

insatt i arbetet när han i höst tar över som studentarbetare medan Hilja Veh-

kavuori axlar ansvaret som ordförande. Välkommen på jobb, Jonathan!  

På Studmiss weekenden ifjol fungerade Nico som lägerchef de 
första dagarna . Här tar Jonathan över uppdraget.  



Det händer mycket bra i september.  
Pricka in det som passar dig i kalendern! 

 

Studerande - kom med på 
höstweekenden i Vasa! 
Studentmissionen (med Vasa som värd) ordnar en höst-
weekend 26-28.9 på Utterö lägergård i Sundom. Weeken-
den kommer att innehålla undervisning om bland annat 
Faderns hjärta och vi kommer att få leka och basta tillsam-
mans. Kom med och lär känna nya människor från andra 
orter och njut av gemenskapen med Herren och vänner!  
 
Anmälningsblanketten finns här: https://docs.google.com/
forms/d/e/1FAIpQLSfEqqsINHeubiqYOy2_1TXW6vnGCqaWr
-DCMxk7tiYau2OSuw/viewform?usp=header  

Det finns ett begränsat antal platser så var ute i god tid! 
 
Drop-in fredag 26.9 kl 17:00-18:30 
Avslutning söndag 28.9 kl 14:00  
Pris: endast 42 euro 
Lägergårdens adress: Utterövägen 117, 65410 Sundom 
(Google Maps: FMU:s lägergård) 
Kontakta oss på vasa@studentmissionen.fi 

 

Benjamin Sandell huvudtalare på 
Keswickmötena i Helsingfors!   

Vår egen medarbetare Benjamin Sandell är huvudtalare på 
årets Keswickmöten, som hålls torsdag kväll till lördag kväll 
25-27.9 i Betel församling på Skillnadsgatan 1-3 A 3-4, 
00130 Helsingfors. Välkommen med!  

 

Kyrkhelg Nord i 
Kokkola i sep-
tember   

Helgen 19–21.9 hålls 
årets Kyrkhelg Nord i 
Kokkola. Temat är 
"Omvänd er och tro 
evanglium!"  

Som huvudtalare fun-
gerar Stefan Aro från 
Luleå. Mer info i juli-
numret av FSSMnytt!  



 
Be om arbetare till skörden & 

vishet att utrusta dem väl!  

Be om resurser för arbetet, 

att vi skulle gå från att ha 

anställda med en dag per 

vecka till flera anställda med 

flera dagar arbetstid!  

Tacka för att Gud har varit 

trofast och låtit arbetare 

ansluta sig till arbetet!  

Insamlingstillstånd 

Finland: RA/2020/1574. Tillståndet är i 
kraft tillsvidare från och med 1.1.2021.  

Åland: ÅLR 2024/6374. Tillståndet är i 
kraft 1.1.-31.12.2025.  

Tillstånden har beviljats för kontot FI66 
8000 0710 2297 93, BIC DABAFIHH.  

Insamlingskonto för Finlands ev.luth.  

Student- och Skolungdomsmission rf (FSSM)  

FI66 8000 0710 2297 93 (BIC DABAFIHH) 

   Ref.nr  MobilePay  
Ledande, info (Lilian)  9108  35985 
Helsingfors (Jonathan) 9108 15 16490 
- Otnäs   9108 1520 
Led. studarb (Benji) 9108 31 11925 
- Vasa (Frank)   9108 3133  
- evangelist (Benna)  9108 3146 
Jakobstad   9108 57 84466 
Mariehamn (Mikaela)  9108 60  
Åbo (Simon)   9108 28  92413 
Mission week (Jonathan) 9030 97 
Veritas Forum (JV och LL) 9399 76201 
Där det bäst behövs  9988   
 
För mer info, se studentmissionen.fi/stod-oss 

Om du har ny adress eller e-postadress  
- meddela din nya adress till studentmiss-

ionen@studentmissionen.fi!  

Här presenterar 
sig Benjamin 
”Benna” Wikström 
- vår blivande stu-
dentevangelist!   
 

Jag är 22 år gammal och studerar 
statsvetenskap vid Åbo Akademi i Vasa 
sedan något år tillbaka. Mina intressen 
är många och varierande, men det 
som driver, motiverar och sporrar mig 
är en man vid namnet Jesus.  

Efter att ha levt ett liv fyllt av förgäng-
lighet och misär valde jag vintern 2023 
att ge mig liv till någon som ville ha det 
mera än jag själv ville. Allt från mina 
yttre behov till de djupaste kamrarna i 
mitt inre förändrades och jag fick i 
sann Paulus-anda konstatera att det 
gamla var förbi och att något nytt hade 
kommit.  

Redan tidigt under min resa med Jesus 
väcktes ett brinnande intresse för att 
nå ut till andra människor, framför allt 
studeranden. Jag hittade snabbt ett 
andligt hem i Vasa Studentmission och 
det dröjde inte länge före jag hade 
blivit en del av styrelsen. Där har jag 
förblivit och lär även förbli en lång tid 

Om du ännu inte är en regelbunden tiondegivare, och inte riktigt vet vem du ska 
börja stöda, så vill vi den här månaden tipsa om att investera i Guds rike via vår 
nya medarbetare. Simon har redan börjat jobba i Åbo medan Benna har rätt att 
samla in medel till sin stödring för att kunna bli anställd småningom. För en 20 % 
anställning behöver vi få in ca 600 € i månaden per person.  

Kom med i en stödring för något eller några av våra arbetsfält! Här hittar du en 
kavalkad över våra medarbetare: https://studentmissionen.fi/kontakt/ och här kan 
du gå med i en stödring: https://studentmissionen.fi/stod-oss/stodring/ 

framöver, varför ändra på ett vin-
nande koncept? 

Idag är min och hela vår organi-
sations vision att alla studeranden i 
vår stad ska få ta att ta del av evan-
geliet och ges en chans att svara 
eller rent utav ta emot det. Vår fräl-
sare vill inte att någon ska gå förlo-
rad och det synsättet både delar 
samt förenar många av oss i Vasa. 

Som studentevangelist kommer jag 
att bidra med socialt engagemang 

och kreativitet. Det finns tusen-
tals olika sätt att nå fram till en 
icke-troende individ med evange-
liet och jag hoppas kunna bidra 
med allt det goda som Gud har 
gett mig under de senaste åren.  

Att vara vägledd av Anden är vik-
tigt eftersom endast Gud kan 
förändra ett hjärta och frälsa en 
själ. Jag ber om vishet för alla 
dagar framöver och att Jesu vilja 
får ske. 

Lådan med hjul är en av Bennas galna idéer. Kolla in Vasa Stu-

dentmissions Instagram för att se hela färden på Fastlaskiainen!  

Kom med i Simons eller Bennas stödring! 


